
pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale

class. 

Manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

Manche

1° 

manche

2° 

manche
totale punti

1 MASTANTUONO LUIGI SIRMIONE 59:59,99 59:59,99 23 01:18,42 0 01:18,42 1 01:18,42 1 25 26

2 NEGRINI MARIO MILANO 01:23,81 0 01:23,81 1 01:20,17 0 01:20,17 2 01:20,17 25 20 45

3 SPINAZZI MAURIZIO MILANO 59:59,99 59:59,99 23 01:19,11 1 01:21,11 3 01:21,11 1 16 17

4 REDAELLI IVAN BULCIAGO 01:24,20 1 01:26,20 5 01:22,34 0 01:22,34 4 01:22,34 11 13 24

5 CAZZANIGA RENATO BULCIAGO 01:23,13 1 01:25,13 2 01:22,58 4 01:30,58 11 01:25,13 20 5 25

6 MARINI MARCO CHIARI 01:15,27 5 01:25,27 3 01:17,98 8 01:33,98 16 01:25,27 16 1 17

7 NEGRINI LUCA MILANO 01:23,42 1 01:25,42 4 01:28,48 2 01:32,48 15 01:25,42 13 1 14

8 BENITO SIGNORI SIRMIONE 59:59,99 59:59,99 23 01:24,01 1 01:26,01 5 01:26,01 1 11 12

9 RIGAMONTI MARCO CHIARI 01:31,30 7 01:45,30 14 01:24,69 1 01:26,69 6 01:26,69 2 10 12

10 BASSI MASSIMO MILANO 01:34,70 1 01:36,70 8 01:23,58 2 01:27,58 7 01:27,58 8 9 17

11 ONGER ANTONIO CHIARI 01:27,97 6 01:39,97 10 01:28,86 0 01:28,86 8 01:28,86 6 8 14

12 TOGNI FABIO CHIARI 01:28,95 0 01:28,95 6 01:28,42 2 01:32,42 14 01:28,95 10 2 12

13 AGOSTI EMANUELE CHIARI 01:40,13 2 01:44,13 13 01:27,09 1 01:29,09 9 01:29,09 3 7 10

14 ARDOLFI SIMONE CHIARI 01:32,29 1 01:34,29 7 01:26,57 2 01:30,57 10 01:30,57 9 6 15

15 AGOSTI IVAN CHIARI 01:38,07 0 01:38,07 9 01:31,65 0 01:31,65 12 01:31,65 7 4 11

16 OLIOSI FABRIZIO SIRMIONE 59:59,99 59:59,99 23 01:27,90 2 01:31,90 13 01:31,90 1 3 4

17 BARZAGHI DAMIANO PAVIA 59:59,99 59:59,99 23 01:35,87 0 01:35,87 17 01:35,87 1 1 2

18 PUGLIESE GIUSEPPE MILANO 59:59,99 59:59,99 23 01:34,52 1 01:36,52 18 01:36,52 1 1 2

19 REDAELLI MASSIMO BULCIAGO 01:41,91 0 01:41,91 11 01:41,28 3 01:47,28 22 01:41,91 5 1 6

20 TRAVERSI GAETANO MILANO 01:42,67 4 01:50,67 16 01:41,95 0 01:41,95 19 01:41,95 1 1 2

21 MARCHETTI PIETRO CHIARI 01:27,83 8 01:43,83 12 01:26,60 15 01:56,60 27 01:43,83 4 1 5

22 CAPPATO FIORENZO PAVIA 01:48,85 3 01:54,85 18 01:38,80 3 01:44,80 20 01:44,80 1 1 2

23 GUERINI SIMONE BULCIAGO 59:59,99 59:59,99 23 01:45,27 0 01:45,27 21 01:45,27 1 1 2

24 TOGNI NICOLA CHIARI 59:59,99 59:59,99 23 01:47,45 0 01:47,45 23 01:47,45 1 1 2

25 CONCAS GIANLUCA CHIARI 01:46,49 2 01:50,49 15 01:49,81 4 01:57,81 28 01:50,49 1 1 2

26 ELLI MAURO PAVIA 01:48,12 8 02:04,12 19 01:41,37 5 01:51,37 24 01:51,37 1 1 2

27 TIRABOSCHI TIZIANO PAVIA 01:59,72 5 02:09,72 21 01:49,97 2 01:53,97 25 01:53,97 1 1 2

28 SIGNORI ALICE SIRMIONE 01:48,48 3 01:54,48 17 01:48,35 4 01:56,35 26 01:54,48 1 1 2

29 STUCCHI LEARCO MONZA 59:59,99 59:59,99 23 02:00,58 1 02:02,58 29 02:02,58 1 1 2

30 PARISI LUIGI MILANO 02:01,88 3 02:07,88 20 02:06,70 6 02:18,70 31 02:07,88 1 1 2

31 ACQUISTAPACE MAURIZIO MILANO 02:26,58 13 02:52,58 22 02:03,93 4 02:11,93 30 02:11,93 1 1 2

32 SELVA EMANUELA MILANO 59:59,99 59:59,99 23 02:23,69 1 02:25,69 32 02:25,69 1 1 2

2° PROVA CAMPIONATO LOMBARDO GIMKANA 2017 (Assoluto) - BULCIAGO (LC)

ASSOLUTO

1° manche 2° manche
tempo migliore

punteggio coppa italia



pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale

class. 

Manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

Manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 BENITO SIGNORI SIRMIONE 59:59,99 59:59,99 15 01:24,01 1 01:26,01 1 01:26,01 1 25 26

2 BASSI MASSIMO MILANO 01:34,70 1 01:36,70 1 01:23,58 2 01:27,58 2 01:27,58 25 20 45

3 AGOSTI EMANUELE CHIARI 01:40,13 2 01:44,13 3 01:27,09 1 01:29,09 3 01:29,09 16 16 32

4 OLIOSI FABRIZIO SIRMIONE 59:59,99 59:59,99 15 01:27,90 2 01:31,90 4 01:31,90 1 13 14

5 MARCHETTI PIETRO CHIARI 01:27,83 8 01:43,83 2 01:26,60 15 01:56,60 5 01:43,83 20 11 31

2° PROVA CAMPIONATO LOMBARDO 2017 (Cat. PX) - BULCIAGO (LC)

CATEGORIA PX

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia



2° PROVA CAMPIONATO LOMBARDO GIMKANA 2017 BULCIAGO (LC)

1' MANCHES CLASSIFICA SQUADRE

Redaelli Ivan Assol 11

Cazzaniga Renato Assol 20

Redaelli Massimo Esord 25

Bassi Massimo PX 25

Negrini Mario Assol 25

Traversi Gaetano Promo 11

Togni Fabio Promo 25

Marchetti Pietro PX 20

Concas Gianluca Esord 20

Cappato Fiorenzo Esord 13

Elli Mauro Esord 11

Tiraboschi Tiziano Esord 1

Signori Benito PX 1

Signori Alice Esord 16

Mastrantuono Luigi Assol 1

2' MANCHES

Guerini Simone Esord 13

Redaelli Ivan Assol 13

Redaelli Massimo Esord 11

Bassi Massimo PX 20

Pugliese Giuseppe Esord 20

Negrini Mario Assol 20

Onger Antonio Promo 25

Agosti Emanuele Px 16

Togni Nicola Esord 10

Barzaghi Damiano Esord 25

Cappato Fiorenzo Esord 16

Elli Mauro Esord 9

Signori Benito PX 25

Mastrantuono Luigi Assol 25

Signori Alice Esord 7

Bassi Massimo PX 20

Pugliese Giuseppe Esord 20

Negrini Mario Assol 20

Signori Benito PX 25

Mastrantuono Luigi Assol 25

Signori Alice Esord 6

Onger Antonio Promo 25

Agosti Emanuele Px 16

Marini Marco Assol 10

Barzaghi Damiano Esord 25

Cappato Fiorenzo Esord 13

Elli Mauro Esord 8

Guerini Simone Esord 11

Redaelli Ivan Assol 13

Redaelli Massimo Esord 16

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

class. 

Manche
punti

totale 

punti

class. 

Manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti
pos. Vespa Club Piloti cat. punti

totale 

punti

1° MANCHE 2° MANCHE
totale 

punti

16 FALSO 16

2 Milano 61 2 0 61 20 FALSO 20

3 Bulciago 56 3 0 56

25

4 Pavia 25 4 0 25 13 FALSO 13

1 Chiari 65 1 0 65 25 FALSO

11

5 Bulciago 37 5 37 FALSO 11 11

5 Sirmione 18 5 0 18 11 FALSO

25

3 Chiari 51 3 51 FALSO 16 16

1 Milano 60 1 60 FALSO 25

20

FALSO 13 13

2 Sirmione 57 2 57

4 Pavia 50 4 50

FALSO 20

1 Milano 60 60

2 Sirmione 56 56

Chiari 51 51

2° PROVA CAMPIONATO LOMBARDO GIMKANA 2017 BULCIAGO (LC)

CLASSIFICA SQUADRE FINALE

5 Bulciago 40 40

4 Pavia 46 46

3



pos. pilota Vespa Club FMI tempo pen.
tempo 

totale

class. 

Manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

Manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 ONGER ANTONIO CHIARI 01:27,97 6 00:02,00 01:39,97 4 01:28,86 0 00:02,00 01:28,86 1 01:28,86 13 25 38

2 TOGNI FABIO CHIARI 01:28,95 0 00:02,00 01:28,95 1 01:28,42 2 00:02,00 01:32,42 4 01:28,95 25 13 38

3 ARDOLFI SIMONE CHIARI 01:32,29 1 00:02,00 01:34,29 2 01:26,57 2 00:02,00 01:30,57 2 01:30,57 20 20 40

4 AGOSTI IVAN CHIARI 01:38,07 0 00:02,00 01:38,07 3 01:31,65 0 00:02,00 01:31,65 3 01:31,65 16 16 32

5 TRAVERSI GAETANO MILANO 01:42,67 4 00:02,00 01:50,67 5 01:41,95 0 00:02,00 01:41,95 5 01:41,95 11 11 22

2° PROVA CAMPIONATO LOMBARDO GIMKANA 2017 (Promo) - BULCIAGO (LC)

PROMO

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia



pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale

class. 

Manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

Manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 BARZAGHI DAMIANO PAVIA 59:59,99 00:02,00 59:59,99 15 01:35,87 0 00:02,00 01:35,87 1 01:35,87 1 25 26

2 PUGLIESE GIUSEPPE MILANO 59:59,99 00:02,00 59:59,99 15 01:34,52 1 00:02,00 01:36,52 2 01:36,52 1 20 21

3 REDAELLI MASSIMO BULCIAGO 01:41,91 0 00:02,00 01:41,91 1 01:41,28 3 00:02,00 01:47,28 5 01:41,91 25 11 36

4 CAPPATO FIORENZO PAVIA 01:48,85 3 00:02,00 01:54,85 4 01:38,80 3 00:02,00 01:44,80 3 01:44,80 13 16 29

5 GUERINI SIMONE BULCIAGO 59:59,99 00:02,00 59:59,99 15 01:45,27 0 00:02,00 01:45,27 4 01:45,27 1 13 14

6 TOGNI NICOLA CHIARI 59:59,99 00:02,00 59:59,99 15 01:47,45 0 00:02,00 01:47,45 6 01:47,45 1 10 11

7 CONCAS GIANLUCA CHIARI 01:46,49 2 00:02,00 01:50,49 2 01:49,81 4 00:02,00 01:57,81 10 01:50,49 20 6 26

8 ELLI MAURO PAVIA 01:48,12 8 00:02,00 02:04,12 5 01:41,37 5 00:02,00 01:51,37 7 01:51,37 11 9 20

9 TIRABOSCHI TIZIANO PAVIA 01:59,72 5 00:02,00 02:09,72 21 01:49,97 2 00:02,00 01:53,97 8 01:53,97 1 8 9

10 SIGNORI ALICE SIRMIONE 01:48,48 3 00:02,00 01:54,48 3 01:48,35 4 00:02,00 01:56,35 9 01:54,48 16 7 23

11 STUCCHI LEARCO MONZA 59:59,99 00:02,00 59:59,99 15 02:00,58 1 00:02,00 02:02,58 11 02:02,58 1 5 6

12 PARISI LUIGI MILANO 02:01,88 3 00:02,00 02:07,88 6 02:06,70 6 00:02,00 02:18,70 13 02:07,88 10 3 13

13 ACQUISTAPACE MAURIZIO MILANO 02:26,58 13 00:02,00 02:52,58 8 02:03,93 4 00:02,00 02:11,93 12 02:11,93 8 4 12

14 SELVA EMANUELA MILANO 59:59,99 00:02,00 59:59,99 15 02:23,69 1 00:02,00 02:25,69 14 02:25,69 1 2 3

2° PROVA CAMPIONATO LOMBARDO GIMKANA 2017 (Cat. Esordienti) - BULCIAGO (LC)

ESORDIENTI

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia


